
  

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 

    iridara o. O 

CONSTITUCION DE Lé COMPILA 

DEMORA de 

SEA PELE La Aa PATRrI 

  

CAPITAL. 4 

  

e La IL 

Dio coplas 

HD. 

    

eno da ciudad de Ouito, Distrito Metropolitano, Dapital 
  

de la Hepgiblidoa del Ecuador. har día, jueves dos (02) 

de febrero _ del año dos eil doce, a laz 

* 

quince horas 

treinta minutos, ante mí DOCTOR FERHANDO POLO ELITE, 
AAA, 

Y 
MHOTARTO VIGESIMO SEFTIPO DEL CARTON QUITO, 

  

  

cas PATRICIA DE LADO MERCED 

  

ES 

  

   
    

Ye MARITA ROCIO CEYALLOS TREXIZO., 

comparecian de Scm cea nacionalidad 

  

dmiciliadas en Mas ENTE 

Metropolitana de Edad CADA Hara 

    

á quieres identifico cun su 

haberme presentada LE      
tags ye dicen que eleve a escritura 

minitas /SEROR NOTARIC: En el Eegistro dd 
A     

inmertar ina dd LA CANTO, EAU 

    

CMA PE Cfr 

EMO TROYA a 

sitoda. Las 

ecuatoriana, 

  

Snciag E 

cédulas de 
ES 

la presente 

s Escrituras 

que 

  

 



  
  

    tución de La La Anánima, EF PELOOUERTA 

  

ame. FATEl A sl tencar de A 

  

EEE 

  

    llas a la CAMA pare 

  

ón de la    ritura  pilbblaic las      

    

PATRICIA DE 

  

PAZ TRITA. de PD 

  

nacionalidad ecuatorianas, de estado ciedlo cas con 

    domicilio en la citedad de tMuito,y provincia Pichincha 

anita Y ROCIO 

ciatoriana, de 

    der ¡EE 

  

CEMALAIE TREMIAO, de nacionalidad  « 

  

    ade civil viudas domiccidd en la ciudad de 

aia. provincia de Pichincha PT ELLE cp os 

        HA DELLA RALIOR DE VOLIRTA 

  

A 

comparecient 

  

declaran 2pLES TT Mia ETE 

  

de edad, 

  

tratar     digar ENE 

  

pour ed      

  

nte A litre y o voduntariamen de ES 

  

capitad ys comatadouorendao na CON     ia anónima, con el 

  

obieto y Pinalddad o due a coamtinuadón on     Sxipre 

  

mwudeción a dla normas a la Ler de Eompoa is del Código 

    Ca aia corren 0 las         

  

TA PUTOS norass del Código LEivilo vigente, TER 

PEC La £     Hara AROBIFTA. EPA PELA lA. AA PATRICIA 

Fea TATULO La BELO MOPERE , DOTE LA, GECETO. Y FLAazO. 

  

nombre de la Compañía cua 

  

rticuda UNO. HOPE 

por esta escritura se es SEA FELLCUERIA aba       

PATRricia Sia Artículo domicdcidio       
   

principal o de la eso dao ciudadod pidio. 
¡EIA A OA ici 

    

    cáablecimien tos 

  

    administrados por an Factory 6 AO Lua re 

 



  

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR Animas 
NOTÁRIO VIGESIMO SEPTIMO 

dentro dell territorio nacional co rr el     

  

ds pora cc    
       CHA aa 

  

pas bar yo peludguería «en generado para damas y 

cabadler vd importación, Comercialización, COApra 

  

    venta de parc etología y 

  

sep cc 

1Lleros rl 

Li] 

  

cáballeraa:     

    CITO ñ     

   amiadoy os coo pa Fi 

  

Para elo munpliaienta delo obieto 

     podrá adquirir Yo participaciones sociales, 

dla y o recibir Faundos en mien 

  

eno participación, 

  

Abri LALA dentro y Puera del pais y en general 

civile y     loz actas yo contrate 

EMCLa LAFLANAs .     comerciales permitacde pao 

  

artículo CUATRO,“ PLD Ed plazo de duración de la 

partir de 

  

compa da 

  

de cincuenta años contado: 

   cea Pesoz ati,      ván en l    

       
   

  

a reducirna e inclusive la Eompa 

  

srando en cada 

  

anticipadamente, 0 

  

las disposiciones pertinenteza a 10      

  

Yo en la Lere. TITULO 1. DEL SIS 

CARTA. . ALO PEES 

  

  

y ” ASA .. la Compañia es 

    

  

fx pr     

disdaad ordinar: 

de salor nominal LN    IM 

  

LATIco 

  
 



  

  
  

de acuerdo dl merda o     

  

La cdlámstida de integración dí 

ñ [ Autdcuado 

Ona 

  

pta kit           

   expedirán de conformidad a 

  

Coma E 

  

en La     Y podrán pre 

  

    una a mas acciones en lo que cona á la propi 

$ ph rasp án de     LO        

  

“vo pérdidas es estará a do dispuesto en de     

de Compañias rl Artículo SIETE. ANAENTO DE     

  

Los accionistas tendrán derecho preferente 

  

seoribiro dos. alimentos     Mita o quie 

  

en en Forma dd       alo en 

  

proporciones yo dentro Í : 

    delo plazo esa lacio poro da Lero de Campa a 

  

teria 

  

TULA podrán     

.-? 

ofrecio: inclusdiee. a extrafiosa de acuerdo cam 

vablezcan Y, 

TITULO II. DEL. GOBIERNO Yo LE LA ADMIMISTRAL ION. 

      pailaccione     OS Para 

  

  

Srtíiaulo O0OHO. 7 NORIA DEMERAL Elo gobierno de la 

    compañia oorresponde 

    

adn     o al 

  

iden te. 

  

Setaiculo. NUEVE atoria 4 

  

    AY pr efFfectuará la Gerente de la compar 

  

dun da 

mediante aviso. en luna de dos ciódicoa de major     

  

ciraudadción en «el domicilio Y princi 

  

ce da Comp 

snddci 

  

con acido dd: o ET lo menoz  Pidadeao 

  

  

para Ll mindón Es tendrá en cuenta due o existe 

para que da convocatoria a     

  

damas simudiáneamente por dla prensa 
 



  

  

    

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 

  

  

la convocatoria, ni elo de realización 

ablece el 

  

de lea  untas De cocformidado cua da e 

       cier treinta y 

  

La convocatoria 

    

la reunión.    

  

A E la comes bhoria 

  

PM EXpre     JUNTA. Las     CALA 

  

a 

  

rán ordinari      

eq 7 q A en 

ad Aria    rinandrán par dao mena poros 

  

   a dla finalización 

  

eLo ra 

  

dentro de le 

  

prod 

  

Los     Arial. 

  

autos especdfidcados en lam minerales doña Lrez       

tro del articula doscientos treinta y uno de da Ley 

  

       che ma E + cua ldauder obra: más quantualizado en 

si orden delo dia, de acuerdo a la convocatoria A. 3 

reunirán cuando. Tueren  COMvyOcac 

       

  

    

ios cuales, en dada 

  

tratar dom aman do     

dd      

  

PALA OP            

   

du quie da d ispondga oLra 

  

    duna alarás en primera 

    

suena 

  

Lacio. on dgusal 

elo nimedríes de cias 

  

E] pri ple 

ddtima 

  
  

 



  

  
  

   potasa 

  

instalará con dos acciondestas Jr 

  

Arta la ABE AS DEC THE TAL ALO . 

  

blexca Li Carina Mayor. La 

  

mpere quee La 

  

   á, en primera convocatoria, Hainta cera 

para deldbe sobre el aumento. ( disminación del 

    

ditala da transformación dla Tusióna la ión, La 

  

activación 

  

disolución anticipada de la compañias, 

  

  

        de hiduee Ly 

  

La COC en par 

conadidación y en general, Cualquier medificacción 

  

tuto e cincuenta por 

  

IO ITFESTEL        

   ciento delo capital o pagados. En estos cagon, At au 

    

LIO CL MAT para que da dunta se    

   una 

   

  

ia de da pagada. 

  

mpre Cie 

  

Amd 

  

coa CHA FUN a una     

    con el minera de acciomist pure Ene. De ello. uz 

consaca dona a articural, 

di ión em 

  

  

  

iomarán con la 

pagado comacaurrente a la reunión. 

    

  

el ejercicio. de 

  

Corresponde a la junta 

      las Facultades que da mier al órgano de 
$ 

la compañia anónima a Lacticuro LE. 

  

gc 

  

lo. dispuesto en laz 

  

¿Alco Ha odos ES 

  

artículos anteriores, da unta se entenderá. convocada 

Y quedará válidamente constituida en cuialauier biempo 

 



  

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR n- 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 

Y en cualquier lugar, dentro del territorio 

para Lbratar cualquier asunto slemple quee está 

  

* dos asistente    ión de     ierán suscribir ol acia 

Las resodia co cn 

  

epten por unanimidad La 

  

celebración de la iuntal “articula 11 Y SEIS.“ 

  

Lorna. Elo presidente será 

  

para tn periodo de cinco 

á cuya término podrá ser reelegido. Le subrogará 

  

   ente de la Compañia en: de falta,     

     impedimento de éste, coro todas acultades y 

  

     limitaciones estable en la Ley y en los presentes 

   corresponde al presidente: al erdeidira las 

      la unta  qeneral a cp 

    “ibi, con el secretarios las actas respecklivas.   

crbricados 

  

bb) Suscribir con el geren La dos a 

   provdsdoral e. 

  

odos títulos de acción, y extenderlos a 

  

gerente en el los. accionistas. c1 Subrogar 

ejercicio de sue funciones, en caso de que faltare, 86 

  

ausentare O estuviere impedido de actuara temporal 0 

    definitivamente, ferticado DI SETE.“ GERENTE —DE 
o 

LA COREA El Gerente será nombrado por la junta         

    

      
       

  

qermerad riada de cinco años, a cuyo. término 

  

padrá reelegido. Elo qerente continuará en el 

    ederaicd de sus funciones aña legaloente 

  

en po Gerente na requiera ser     
GeEren tes 

    

  

Mminmpaldir y hacer Mluecdiones y 

  
 



  

acuerdos de le unta General bi honvocar a. das 

     Generales, (Aa petición del. Presidente de La 

   crio de las reuniones    cre Actuar de Becre 

    

de junta general a das La a y Firmara con el 

presidente, las actas respectivas. dia Suecribir o con 

   el presidente dos certificados provisionales o Los 

titulos de acción y extenderlos A los accionistas. 

  

ello Ejercer la representación —degal, Iudicial y 

extradudicialo de la compañias sin. perjuicio de lo 

    mn de Ex compara ai     

  

iercer das atribuciones previstas para Los 

  

ps de Eomnpañiass TITULO 14. DE    

  

PTE DALIZACION. artículo diez y ocho. COMISARIOS . 

La unid General ¿ rió principal oy nm 

cupten dé, Diurarán un Ao en elo ejercicio de sus 

  

sr can     ignas 

Pd ne quienez  Llendrán, derecho. ilimitado de 

  

inspección Y vigilancia sobre todas las operaciones 

socialez, sin dependencia de la administración y en 

L accionistas 

ss indefinidamente, TITULO 4. DEL 

interés de la compañia. Ha re 

  

pides    

+ podrán    seg d 

    

COTO E 

  

DONOMECO., ESLARMNEE, DISTRICUCION DE UTILIDAD 

Yo RESERNA , ártículo  PIEZ Y ALEA EdERE CIO 

  

OMPRICO. Elo edercicio económico pers amualo y 

terminará elo treinta y uno de diciembre de cada año. 

2 fin de     cicio. y o dentro. de los tres 

  

parda 

  

ce iquiente, 61 Gerente pondrá a   

consideración de dla unta general de accionistas, el 

  

balance generado anual, el de pérdidas 

  

 



  

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 

  

ganan a la fórmula de du: > $ 

AFC 

  

demás informes nec, 

presentará su ioformes: Du 

anteriores a la sesión de 

ireformes ser examiñrade podrán 

me. 
las oficinas de la Compañíia. 

DEC RESERAUA . 

de cada edercialo se —Lomará 

un diaz por ciento, destina 

res hasta 7 

  

era legal, que 

  

cincuenta por mta. del 

Bo VETHTE Y UNO. UTILIDODE 

en cada edercicia. anual ue £ 

la Ley. En da Forma que 

accionistas El eerciaio 

sociedad contará del 

uno. de diciembre de cada 

DISOLLUCION Y LIQUIDA IAN. fr 

compañía se disolverá pri 

previstas para el efecto en 

liquidará con arreglo 

CAFES OA da $" de acuerde con     

   

     

   

      

las anmstancias permd: 

   desdona un didguidador pri 

CUARTA APORTE. Elo capital 

DOLAREZ ESTADOS UNIDOS 

que e encuentra cubierto en 

siguente format 

determine 

pr imero de enero 

la Ley 

la misma Leya 

DE 

PATRICIA DE 

Stribución de beneficia 

El 

yan 

días rante los  quinae 

tales  halances e uba 

e por los accionistas en 

ártiículao VEINTE.“ FOMDO 

De las utilidades líquidas que resuliaren 

A tade no menor de 

la a formar dm fondo. de 

te alcance por lo menos el 

árticulo 

  

capital eo: 

itilidades obtenidas Las 

listribuirán de acuerdo a 

la Junta General de 

económico. antial de La 

alo treinta y 

TITULO SL. PELA año. 

tículo  WMEIJINTE Y DOS." La 

una a más de las calisas 

de Compañíasa y 38 

al procedimiento que 

Siempre que 

Lara la unta general 

incipalo y otro. suplente. 

Lo de dla Compañía es de MIL 

Zo ARERICA CUSB 1,000.00) 

sl totalidad y pagado de 

LAS MERCEDES FAZMIMO 

    

 



TROYA, — de nacionalidad ecuatoriana a ha suscrito 

GUTIRIENTAS (500) acciones  Grdinarias de tun dólar cada 

una y ha pagado la totalidad de las mismas en dinero 

en efectivo, correspondiente a QUIMTENTOS DOLARES DE 

ESTADOS UNIDOS (DE AMERICA CUSD. $00.00) ANITA ROCIÓ 

CEXALLOS — TREVYIRO, — de nacionalidad ecuatorianas ha 

suscrito GUIMNIENTAS (500) acciones ordinarias de un 

dólar cada tina y ha pagado da Ltotalidad de las mismaz 

en dinero. en efectivo, correspondiente a —CUNIRIENTOS 

DOLARES DEC ESTADOS U-IDOS CDE APERICA — CUED. 509.00). 

DUINTA.* CUADRO DE TNTEGRACIOÓN DEL CAPITAL: 

MOMBARES PEL ACCIOMISTA CAFITAL. GAPITAL. 

AcO TOMEs 

BUSCRITO PABADO 

Patricia de las Mercedes Un HS. 500,00 Y,.8.300,00 soo 

Fazmito Troyrae 

Anita Rocio U.S. 500,00 Y. 5.500,00 “oo 

Cevallomw Trevito 

TOTAL. UY. BH. 1.000,00 UY. S.1:000,00 1.000 

SEXTA. NOMBRAMIENTO DE ADMINISTRADORES. Fara los 

períodos señalados en los artículos diez o y sels Y 

diez o y  s+iletes. Se entenderá incorporadas a este 

contrata las disposiciones pertinentes de la Ley de 

Compañias y el. Código de Comercios, en todo lo que no 

se hubiere previsto en estos estatutos. HASTA AGUILA 

HIMNUTA, Usted Señor Hotarilo. se servirá agregar las 

   demás cláusulas de estilo para la plena validez de la 

presente escritura constitutiva de Compañias." Hasta 

aqu La minata quie Hita con las documentos 

anexos y habilitantes £yULes se Incorpora equiercha 

 



  

  

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR 2205509 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 

Año Por, 

ms Y e 
se E Es o . , 

cd 

    

2 

elevada a escoria mida con tode PY 
Y 

    

degal., te EJ da comparecientes aceplas 

tadaz yo mada tina de us partes, 

firmada por el Fabricio Duayaquido Cortez, afiliado al 
  

de Pichincha bado el número nueve 

  

ail ochocientos ochenta y cualro, para la celebración 

critura se abeservaron dos preceptos y      
por la ley notarialg ys deida que 

les fue a los comparecientes por mío en nabaric,y $e 

ratifican y Firman conmigo en tinidad de acto quedando 

DE TODO 

  

incorporada en elo protocolo de es 

LO CUAL DOY FE, 

     
PATRICIA IZ LAR MER PAZ trial TELEF 

CO. /JFOZL ICO 7OS 

    

   

  

A TRES IR 
r : LA, 

Eb. [324 10677 yo 
val 

 



  

BANCO PICHINCHA CA. 

CERTIFICADO DE DEPÓSITO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 

  

Quito, 2 de FEBRERO del 2012 
Mediante comprobante No.- 597065155 , el (la)Sr. (a) (ita): PATRICIA DE LAS MERCEDES PAZMIÑO TROYA 

Con Cédula de Identidad: 1702800903 consignó en este Banco la cantidad de: $ 1,000 

Por concepto de depósito de apertura de CUENTA DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL de la: EMPRESA 

SPA PELUQUERIA ANA PATRICIA S.A. que actualmente se encuentra cumpliendo 

los trámites legales para su constitución, cantidad que permanecerá inmovilizada hasta que el organismo regulador 

correspondiente emita el respectivo certificado que autoriza el retiro de los fondos depositados en dicha cuenta, 

A continuación se detalla el nombre, la Cl, y el monto de aportación de cada uno de los socios: 

[TA NOMBRE DEL SOCIO No. CÉDULA 
A 1 CEVALLOS TREVIÑO ANITA ROCIO y 1702410679 

ly 2|PAZMIÑO TROYA PATRICIA DE LAS MERCEDES 1708084627 

500 usd 

BO00/ usd 
usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

usd 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

usd 

usd 
        

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$ 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$. 

$           

  

TOTAL usd 

La tasa de interés que se reconocerá por el monto depositado es del 0.50% anual, la misma que será reconocida 

únicamente si el tiempo de permanencia de los fondos en la cuenta es superior a 30 dias, contados a partir de la 

fecha de apertura de la misma. 

  

Declaro que jos valores que deposito son licitos y no serán destinados a actividades ilegales o llicitas. No admitiré que terceros efectúen depósitos en mis cuentas 

provenientes de actividades ilicitas. Renuncio a ejecutar cualquier acción o pretensión tanto en el ámbito civil como penal para el caso de reporte de mis transacciones 

a autoridades competentes. 
  

  

Este documento se emite a petición del interesado y tiene carácter exclusivamente informativo por lo que no podrá entenderse que el Banco Pichincha C.A. se obligue 

en forma alguna con el cliente o con terceros por la información que emite. Tampoco podrá ser utilizado para autorizar débitos, créditos o transacciones bancarias dentro 

del Banco. Esta información es estrictamente CONFIDENCIAL y no implica para el Banco ninguna responsabihdad, 
  

  
El documento no tiene validez si presenta indicios de alteración. 

  

  

FIRMA AUTORIZADA 

AGENCIA GONZALEZ SUAREZ          



  

  

IMPRIMIS 

    a 

REPUBLICA DEL ECUADOR y 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1 ds € 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES EN 

OFICINA:QUITO 

    

NÚMERO DE TRÁMITE: 7410748 / 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: CASTILLO ERASO ELENA DE JESUS 
FECHA DE RESERVACIÓN: 01/02/2012 13:53:29 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA RESERVA DE NOMBRE DE COMPANIA HA 
TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

1.- SPA PELUQUERIA ANA PATRICIA Sal, 
APROBADO 

LA RESERVA DE NOMBRES DE UNA COMPAÑÍA, NO OTORGA LA TITULARIDAD SOBRE UN 
DERECHO DE PROPIEDAD INDUSTRIAL, SEA MARCA, NOMBRE COMERCIAL, LEMA COMERCIAL, 

APARIENCIA DISTINTIVA, ENTRE OTROS. , 
LOS MISMOS REQUIEREN PARA SU TITULARIDAD LA EJECUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO 
RESPECTIVO ANTE EL INSTITUTO ECUATORIANO DE PROPIEDAD INTELECTUAL (1EPD 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIMINARA EL: 02/03/2014 

A PARTIR DEL 20/01/2010 DE ACUERDO A RESOLUCION NO. $C.SG.G.10.001 DE FECHA 20/01/2010 LA 
RESERVA DE DENOMINACION TENDRA UNA DURACION DE 30 DIAS 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

Cuioner 

SRA NELLY SANTAC ORTEGA 
DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL 

“AZÓN. La ¡GIOGOPI2 que se precege -omparada con su original que se me presente 35 igual en todas y cad una de sus partes 
2uito,ya 

  
 



  

  

e PDA A ITA * RIAS IN * 

REPÚBLICA DEL ECUADOR Es SUPERIOR QUEHAQER. DOMERTICOS — , Vad4vadas 
E] BRECCÓN GENERAL DE REGISTRO CMI, APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE o 

IDENTIFICACIÓN YEBBULACIÓN -. - FAZMIÑO JULIO : 

+ APELLIDOS Y NÉMIBRES Dz 14 MÁDRE: 
TROYA BERTHA 

LUGAR Y FECHA DE EXBECATE 
QUITO 

       

   
    

      
Mirra por oi ero A A ci 

2021-05-24 

        AI 

$ - REPUBLIGADEL ECUADOR 
aan RE E VOTACI REFERÉNDUM Y CONSULTA POPULAR 07/05/2011 
085-0077 1702800903 
NÚMERO CÉDULA 

PAZMIÑO TROYA PATRICIA DE 
MERCEDES AS 

PICHINCHA 

PROVINCIA. 
BENALCAZAR-7 

  

e 

 



  

   

   
      IMAINIMAA “Es 

  

1702410870 

  

ASTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 

E ACHMABRATO — QUENAGEA. DOMES 
ARTLUIDOS Y S DEL LADgE 

SS ALONSO 

Aoc nos y NalbRES SEL mione 
TREVIÑO TORRESWNANE 

¿LUGAR Y EECHA DE EXPEDICIÓN — 
QUITO 

  

2019-01-20 Ea 
FECHADE EXPIRACIÓN a 

ES 2025-04-20 

O ci, Vivid 

DAVALOS. ESPINOSA 

  

GUNTO - ECUADOR 

   
Referéndum y Consulta ?7-May-2011 

170241067-9 042 - 0023 
CENÁLLOS TREVIÑO ANITA ROCIO 

- PEÍHINCHA QUITO 
BENALCAZAR 

+ SANCION Multa 4 Cosiitep: 8 Tot USE: 12 

_DELEGACION PROVINCIAL DE PICHINCHA - 000% 

2446751 ZAHO9I2011 10:08:57 

2440751 

  

Se otargó mis yo en feo de ello confiero esta TERCERA COPIA 

TIEICADA DE LA ESCRITURA PUBLICA. DE COMSTITUCION DE La 

COnParla. DENORENADA SP FELUGUERDA aná. FATRICIA A A 

debidamente sellada y Firmada en EN E dos de febrero del 

  

año dos mil doce." 

MOTAR IO VIGESIAO SÉ TI o DL INPAUITO 

  

va 

      

 



  

  

Msc. Dr. FERNANDO POLO ELMIR 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO Nong 

  

Da 

  

   
    

  

   

  

PELACLA 
  

Dona 

A 
    

  

dom de mid 

do punta da FLA tea 

        

    

  

    

ac 

PLLESES y ES 

  

Pfelrera de 

mido odas, 

DRA FERRARI) 

MI A 

  

ATAR ALO    

  
 



  

¡Registro Mercantil Quito 

Dan 

+, 

DO 
ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 
SC.IJ.DJC.Q.12. CERO CERO CERO SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE del 
SR. DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS de 13 de febrero del 2.012, bajo el 
número 509 del Registro Mercantil, Tomo 143.- Queda archivada la SEGUNDA Copia 
Certificada de la Escritura Pública de CONSTITUCIÓN de la Compañía “SPA 
PELUQUERÍA ANA PATRICIA S. A.”, otorgada el 02 de febrero del 2.012, ante el 

Notario VIGÉSIMO SÉPTIMO del Distrito Metropolitano de Quito, DR. 
FERNANDO POLO ELMIR.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 
SEGUNDO de la citada Resolución de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 
de 22 de agosto de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 «de 29 de agosto del 
mismo año.- Se anotó en el Repertorio bajo el número 7619.- Quito, a veintidós de 

febrero del año dos mil doce.- EL REGISTRADOR.- : ” 
e 

pe 

je Regí, ¿pan de Registro o. 

    

DR. RUBÉN AGUIRRE LÓPEZ e A 
“REGISTRADOR MERCANTIL ¿ E 

/_ DELCANTÓN QUITO.- . 

RA/g.- SS 

  
Av. 6 de Diciembre N56-78 Y Gaspar de Villarroel (esq) 

Teléfonos: (593 2) 2263-590/ 2265-446 

Quito-Ecuador 

 



  

000 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

OFICIO No.SC.IJ.DJC.Q.12. 5365 

Quito, 29 de febrero de 2012 

Señores 

BANCO PICHINCHA 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la SPA PELUQUERIA ANA PATRICIA S.A., ha 

concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la 

“Cuenta de Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

Atentamente, 

E 

Dr. Víctor Cevallos Vásquez 

SECRETARIO GENERAL 

 



  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Nana a 9 

  

RESOLUCION No. SC.IJ.DJC.Q.12.000789 
ANA 

Dr. Oswaldo Noboa León - 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 02 de Febrero de 2012, 
que contienen la constitución de la compañía SPA PELUQUERIA ANA PATRICIA S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2012.678 de 
10 de febrero de 2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 

enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SPA PELUQUERIA ANA 
PATRICIA S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 13 de Febrero de 2012 

Dr. Oswaldo Noboa León , 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

Exp. Reserva 7410748 
Fo. Trámite 1.2012.297 Con esta féeha queda INSCin ¿6 VdeA/ 

Resolución, bajo el Mo 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo... 3. 
se da asi cumplimiento a lo dispuesto en la 

a de Roglsta, “o misma, de conformidad alo esisbiecido en 
1 "e, — el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

E Te publicado en el Registro Cficial 878 del 29. AT 
9 de Agosto del mismo aña. 

| Quito 22 -EEB.2012..... LL 

   > 

e AQ Lips 
se DEL CANTOR CUNTO 

pe 

camila CA   
  

 


